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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 00:30,59 421 13
2. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:30,63 419 11
3. Vivian Wiegand 2014 LSV Hessen 00:30,75 414 10
4. Frida Meißner 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,63 380 9
5. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 00:31,79 375 8
6. Chiara Schiessler 2014 LSV Bayern 00:32,26 359 7
7. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 00:32,46 352 6
8. Yade Yurt 2014 Schwimmverband NRW 00:33,02 334 5
9. Sara Helm 2014 Team Baden-Württemberg 00:33,03 334 4
10. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:35,11 278 3
11. Marlene Becker 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:38,13 217 2

disqualifiziert
Anna Kottkamp 2014 Schwimmverband NRW

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 00:29,78 456 13
2. Emma-Carlotta Hohmann 2013 LSV Hessen 00:30,53 423 11
2. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 00:30,53 423 11
4. Emilia Klaus 2013 Schwimmverband NRW 00:30,59 421 9
5. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,03 403 8
6. Mia Ding 2013 LSV Hessen 00:31,53 384 7
7. Kaja Sophie Jürgensen 2013 LSV Bayern 00:31,79 375 6
8. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:32,58 348 5
9. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:32,66 346 4
10. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 00:33,02 334 3
11. Jasmin Brennecke 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:33,16 330 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 00:27,98 550 13
2. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 00:27,98 550 11
3. Linda Schellenberger 2012 LSV Bayern 00:29,22 483 10
4. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,23 482 9
5. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 00:29,31 478 8
6. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 00:29,79 456 7
7. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 00:29,93 449 6
8. Amelie Rühl 2012 LSV Hessen 00:30,29 433 5
9. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 00:30,29 433 4
10. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:30,53 423 3
11. Ayda Kiarie 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,63 380 2
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nina Dujic 2012 Team Baden-Württemberg 00:27,98 550
2. Talya Tok 2012 Schwimmverband NRW 00:27,98 550
3. Linda Schellenberger 2012 LSV Bayern 00:29,22 483
4. Linnea Denner 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:29,23 482
5. Juliana Jackisch 2012 LSV Hessen 00:29,31 478
6. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 00:29,78 456
7. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 00:29,79 456
8. Emma Irrgang 2012 LSV Bayern 00:29,93 449
9. Amelie Rühl 2012 LSV Hessen 00:30,29 433
10. Lia Berner 2012 Team Baden-Württemberg 00:30,29 433
11. Emma-Carlotta Hohmann 2013 LSV Hessen 00:30,53 423
11. Hanna Käfer 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:30,53 423
11. Sophie-Charlotte Dehm 2013 Team Baden-Württemberg 00:30,53 423
14. Emilia Klaus 2013 Schwimmverband NRW 00:30,59 421
14. Magdalena Leditschke 2014 LSV Hessen 00:30,59 421
16. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:30,63 419
17. Vivian Wiegand 2014 LSV Hessen 00:30,75 414
18. Clara Aenne Pehl 2013 Team Baden-Württemberg 00:31,03 403
19. Mia Ding 2013 LSV Hessen 00:31,53 384
20. Ayda Kiarie 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:31,63 380
21. Frida Meißner 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:31,63 380
22. Sarah Wendy Kabore 2014 LSV Bayern 00:31,79 375
23. Kaja Sophie Jürgensen 2013 LSV Bayern 00:31,79 375
24. Chiara Schiessler 2014 LSV Bayern 00:32,26 359
25. Hannah Wojek 2014 Team Baden-Württemberg 00:32,46 352
26. Luisa Münch 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:32,58 348
27. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:32,66 346
28. Yade Yurt 2014 Schwimmverband NRW 00:33,02 334
29. Coralie-Sophie Walther 2013 LSV Bayern 00:33,02 334
30. Sara Helm 2014 Team Baden-Württemberg 00:33,03 334
31. Jasmin Brennecke 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:33,16 330
32. Sofia Leimann 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:35,11 278
33. Marlene Becker 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:38,13 217

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   107
2. LSV Bayern   90
3. Team Baden-Württemberg   85
4. Schwimmverband NRW   72
5. Sächsischer Schwimm-Verband   64
6. Team Rheinland-Pfalz   44

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   115
2. LSV Hessen   98
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Platz Verein Punkte
3. Team Baden-Württemberg   83
4. LSV Bayern   64
5. Sächsischer Schwimm-Verband   58
6. Team Rheinland-Pfalz   49

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   101
2. Schwimmverband NRW   93
2. LSV Hessen   93
4. Sächsischer Schwimm-Verband   83
5. LSV Bayern   71
6. Team Rheinland-Pfalz   28

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   312
2. Schwimmverband NRW   286
3. Team Baden-Württemberg   277
4. LSV Bayern   229
5. Sächsischer Schwimm-Verband   215
6. Team Rheinland-Pfalz   123
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